
 

 

UCHWAŁA NR XVI/154/20 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 19 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dźwierzutach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/46/11 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dźwierzutach (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 52 z dnia 

27 kwietnia 2011 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po punkcie 16c dodaje się punkt16d w brzmieniu: 

„16d) ustawy z dnia czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. 2019, 

poz. 1111 ze zm.)”; 

2) w § 7.1. po słowach: świadczeń wychowawczych kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje słowa: 

wspierania rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo wychowawczych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 1578


		2020-03-31T09:42:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




